－1－

平成21年4月27日

各  位

会 社 名  株式会社バイテック

代表者名  代表取締役社長 岩本 永三郎

（コード番号 ９９５７ 東証第二部）

問合せ先  取締役 成瀬 達一

（TEL ０３－３４５８－４６１９）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 21年 4月 27日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、

下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

平成21年3月期の配当金につきましては、平成20年10月27日発表時点では期末配当金を10円、

年間配当金 20円と予想しておりましたが、今期の業績見込みを鑑みた上で、期末配当予想を下記のと

おり修正いたします。

２．修正の内容

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

前回予想(平成20年10月27日発表) 10.00 10.00 20.00

今 回 修 正 予 想 － 5.00 15.00

当 期 実 績 10.00 － －

前期実績(平成 20年 3月期) 0.00 24.00 24.00

以 上